
STARTER KIT BATTERY POWER+ 36/75
Starter Kit Battery Power+ 36/75 со две 36-V/7,5-Ah батерии и брз полнач од 36-V за нашите уреди со 36 V Kärcher Battery Power и 
Kärcher Battery Power+ батериски платформи.

Број за нарачка 2.445-070.0

Технички податоци
EAN код 4054278700434

Батериска платформа 36 V батериска платформа
Потребно време за полнење 
на батеријата со брз полнач 58: 81 минути (80 %) / (100 %)

Струја за полнење A 6

Напон на напојување за полначот
на батеријата

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Должина на кабел m 1,2

Боја антрацит

Тежина kg 6

Тежина со вклучено пакување kg 6

Димензии (Д × Ш × В) mm 316 × 181 × 232

Опрема

Батерија Батерија 36 V / 7.5 Ah Battery 
Power+ (2 парчиња)

Полнач за батерија Брз полнач 36 V Battery Power+  
(1 парче)

  Вклучено во опсегот на испорака.
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Иновативна Real Time технологија

■ Интегрираниот LCD екран во секое време го 

прикажува преостанатото време за работа, 

преостанатото време потребно за полнење на 

батеријата и состојбата на наполнетост.

Заменлива батерија од 36 V Kärcher 
Battery Power+ 

■ Компатибилна со сите уреди со 36 V Kärcher 

Battery Power+ батериска платформа.

■ Компатибилна со сите уреди со 36 V Kärcher 

Battery Power батериска платформа.

Брз полнач од 36 V со високи 
перформанси 
■ Овозможува полнење за кратко време.
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